
選手名 フリガナ チーム名 選手名 フリガナ チーム名

石田　哲次郎 イシダ　テツジロウ

大沢　茂 オオサワ　シゲル

佐藤　有真 サトウ　ユウシン

長谷川　文弥 ハセガワ　フミヤ

浅田　哲也 アサダ　テツヤ 佐藤　岳仁 サトウ　タケヒト

窪田　新平 クボタ　シンペイ 関根　亨 セキネ　トオル

宮本　哲治 ミヤモト　テツジ 林　俊男 ハヤシ　トシオ

茂木　薫 モテキ　カオル 内藤　隼人 ナイトウ　ハヤト

森川　智史 モリカワサトシ 八谷　行記 ヤタガイ　ユキノリ

福本　健司 フクモトケンジ 松本　敦之 マツモト　アツシ

相原　一雄 アイハラカズオ 玉置　智浩 タマキ　チヒロ

佐藤　孝志 サトウタカシ 大録　則彦 ダイロク　ノリヒコ

松本　雄介 マツモト　ユウスケ

鎌田　賢 カマタ　サトシ

小島　茂 コジマ　シゲル

五十嵐　悟 イガラシ　サトル

高須　剛司 タカスゴウシ

中村　公保 ナカムラキミヤス

染谷　芳朗 ソメヤ　ヨシロウ

秋葉　政信 アキバ　マサノブ

INTERNATIONAL PAIRS 日本大会 by PGS
PGS全日本ビジネスゴルファーズ選手権2025ダブルス

関東D予選大会　組合せ表
【2025年3月1日（土）千葉よみうりカントリークラブ】

１．組合せおよびスタート時間は、欠席者があった場合は変更することがある。
２．病気、事故などのため参加を取止める場合は、必ず大会運営事務局（jimukyoku@pgs-bg.com)へ連絡するこ
と。
３．大会当日、スロープレーヤーにはペナルティを科す場合がある。
　　プレーの進行に十分注意すること。
４．ラウンドを終わりタイスコアが生じた場合は、マッチング・スコアカード方式にて順位を決定する。
５．スタート50分前には受付を済ませ、10分前にはスタート位置で待機すること。スタート時間に遅れた場合は失
格。

注
意
事
項

№

1

2

3

4

スタート
時間

　O U T I　N

コスモPGA

ソードの2人

9:31

9:39

9:47

9:55

10:03

りこちゃんず

KPMG

DTSゴルフタック

チームエンジニア

みどりく

HANABI

№

1

2

3

4

チーム　てらかわ

日生健児

横浜千葉ゴルフ同盟

チーム　ライオンズ

スマッシュ＆ドライブ

SO　SEY

Facebook にて大会公式ファンページ開設！

是非「いいね！」を押して一緒に大会を盛り上げよう！

大会の写真、動画なども満載！

ご自身のティーショット写真の保存もこちらから！


