

INTERNATIONAL PAIRS 日本大会 by PGS PGS全日本ビジネスゴルファーズ選手権2025ダブルス 関東D予選大会 組合せ表 【2025年3月1日(土)千葉よみうりカントリークラブ】



No.	OUT			スタート 時間	_{7-h} I N			No.
140.	選手名	フリガナ	チーム名	時間	選手名	フリガナ	チーム名	TVU.
				9:31	石田 哲次郎	イシダ テツジロウ	チーム てらかわ	- 1
					大沢 茂	オオサワ シゲル		
					佐藤 有真	サトウ ユウシン	日生健児	
					長谷川 文弥	ハセガワ フミヤ	山土⊯	
1	浅田 哲也	アサダ テツヤ	KPMG	9:39	佐藤 岳仁	サトウ タケヒト	横浜千葉ゴルフ同盟	2
	窪田 新平	クボタ シンペイ			関根 亨	セキネ トオル		
	宮本 哲治	ミヤモト テツジ	DTSゴルフタック		林 俊男	ハヤシ トシオ	- チーム ライオンズ	
	茂木 薫	モテキ カオル			内藤 隼人	ナイトウ ハヤト		
2	森川 智史	モリカワサトシ	チームエンジニア	9:47	八谷 行記	ヤタガイ ユキノリ	スマッシュ&ドライブ	3
	福本 健司	フクモトケンジ			松本 敦之	マツモト アツシ		
	相原 一雄	アイハラカズオ	みどりく		玉置 智浩	タマキ チヒロ	SO SEY	
	佐藤 孝志	サトウタカシ	みとりく		大録 則彦	ダイロク ノリヒコ		
3	松本 雄介	マツモト ユウスケ	HANABI	9:55				
	鎌田	カマタ サトシ						4
	小島 茂	コジマ シゲル	コスモPGA				-	
	五十嵐 悟	イガラシ サトル						
4	高須剛司	タカスゴウシ	ソードの2人	10:03 -				
	中村 公保	ナカムラキミヤス						
	染谷 芳朗	ソメヤ ヨシロウ	りこちゃんず					
	秋葉 政信	アキバ マサノブ						

注意事項

1. 組合せおよびスタート時間は、欠席者があった場合は変更することがある。
2. 病気、事ななどのため参加を取止める場合は、必ず大会運営事務局(jimukyoku@pgs-bg.com)へ連絡すること。
3. 大会当日、スロープレーヤーにはペナルティを科す場合がある。
ブレーの進行に十分注意すること。
4. ラウンドを終わりタイスコアが生した場合は、マッチング・スコアカード方式にて順位を決定する。
5. スタート50分前には受付を済ませ、10分前にはスタート位置で待機すること。スタート時間に遅れた場合は失格。



Facebook にて大会公式ファンページ

是非「いいね!」を押して一緒に大会を盛り上げ 大会の写真、動画なども満載!



